

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 3 รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน 101,750.00 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๕ สิงหาคม 2560
เป็นจำนวนเงิน 101,750.00 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ลำดับที่		จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กล้าไม้ไผ่บรรจุถุงพร้อมปลูความสูงไม่ต่ำกว่า 50 เซนติเมตร (11 พื้นที่/65 กล้า)	715.00	กล้า	80.00	57,200.00
2	กล้ามะไฟบรรจุถุงพร้อมปลูความสูงไม่ต่ำกว่า 30 เซนติเมตร (11 พื้นที่ / 55 กล้า)	605.00	กล้า	50.00	30,250.00
3	กล้าเนียงบรรจุถุงพร้อมปลูความสูงไม่ต่ำกว่า 30 เซนติเมตร (11 พื้นที่ /65 กล้า)	715.00	กล้า	20.00	14,300.00
รวม					101,750.00

- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
- วิสาหกิจชุมชนกลุ่มผู้ผลิตและจำหน่ายกล้าไม้ผล ไม้ยืนต้น บ้านแม่ทะลาย
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายชุมพล พรหมปัญญา เจ้าหน้าที่โครงการ

รายการจัดซื้อ ๑๑ พื้นที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม
๑	กล้าไม้ไผ่บรรจุถุงพร้อมปลูความสูงไม่ต่ำกว่า ๕๐ เซนติเมตร (๑๑ พื้นที่/๖๕ กล้า)	๗๑๕	๘๐	๕๗,๒๐๐
๒	กล้ามะไฟบรรจุถุงพร้อมปลูความสูงไม่ต่ำกว่า ๓๐ เซนติเมตร (๑๑ พื้นที่/๕๕ กล้า)	๖๐๕	๕๐	๓๐,๒๕๐
๓	กล้าเนียงบรรจุถุงพร้อมปลูความสูงไม่ต่ำกว่า ๓๐ เซนติเมตร (๑๑ พื้นที่/๖๕ กล้า)	๗๑๕	๒๐	๑๔,๓๐๐
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				๑๐๑,๗๕๐